様式第３号
令和　　年　　月　　日

産業サポートネットやすぎ　所長　様

所在地　　安来市

事業者（団体）名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
新商品新技術開発支援補助金（しまね産業振興財団助成型事業）交付申請書
新商品新技術開発支援補助金（しまね産業振興財団助成型事業）の交付を受けたいので、次のとおり商品新技術開発支援補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。

記

	財団助成事業補助年度
	令和　　年度

	財団助成事業の名称

	財団助成事業交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	ＳＳＹ補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事　　業　　名

	事　業　概　要

	添　付　書　類
	１　しまね産業振興財団助成事業の助成金交付確定通知の写し
２　しまね産業振興財団助成事業の申請書の写し
３　しまね産業振興財団助成事業の実績報告書の写し

４　市税に滞納がないことを示す書類
５　その他ＳＳＹが必要と認める書類

	担 当 者 氏 名
	（職名）　　　　　　　　（氏名）

	担当者連絡先

（平日の日中に連絡が
取れるもの）
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

様式第１０号

新商品新技術開発支援補助金請求書

	確　定　額
	円

	請　求　額
	円

令和　　年　　月　　日付けで額の確定を受けた新商品新技術開発支援補助金について、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

所在地　　安来市

事業者（団体）名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
産業サポートネットやすぎ　所長　様

［口座振込先］

	金融機関名

	本支店名

	口座種別

	店　　　番

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

※ 口座振込先及び名義の確認のため、通帳の写しを添付してください。
PAGE